Programa provisional para la reunion de la Comision de 2023

GEN_002B/2023
14/11/2023 17:12

Original: inglés

Dia/hora 8:30-9:00 09:00-10:30 11:00-13:00
Miércoles 15 STACFAD CcocC
Jueves 16 Re“rEiT"’ng)e HD coc ‘% PA2
Viernes 17 TBD 2 GTP
Sdbado 18 PA1 o coc
Domingo 19 TBD TBD
Lunes 20 TBD PLE

Almuerzo

14:30-16:00

PA3

GTP

PA4

GTP

Sin reunion

PLE

Pausa café

16:30-18:00

18:00-19:00

PA1

PA4

PA2

STACFAD

Sin reunion

PLE

COC = Comité de Cumplimiento
GTP = Grupo de trabajo permanente para la mejora de las estadisticas de ICCAT y sus normas de conservacion

STACFAD = Comité Permanente de Finanzas y Administracion

PA 1-4 = Subcomisiones 1 a 4
PLE = Sesiones plenarias
HD = Jefes de delegacién

TBD = Por decidir

* La reuniéon comenzara a las 9:30 horas el lunes, 13 de noviembre, y a las 09:00 horas durante el resto de la semana.
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